
POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH FOLKLORNÍCH SOUBORŮ 
Červený Kostelec, Divadlo J. K. Tyla, 18. dubna 2015 

Pořádá Impuls Hradec Králové ve spolupráci s MKS Červený Kostelec za finanční podpory 

Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR 

 

Počet souborů: 7 

Počet choreografií: 11 

 

Lektorský sbor: 

Blanka Slouková, taneční pedagožka a choreografka, členka odborné rady pro folklor pracující při 

NIPOS-ARTAMA Praha((předsedkyně poroty),       

Šárka Kuželová, choreografka Folklorního souboru JAROŠÁČEK a JAROŠOVCI Mělník, 

učitelka tanečního oboru ZUŠ Kladno, členka odborné rady pro folklor pracující při NIPOS-

ARTAMA Praha 

Hana Misarová, tanečnice a muzikantka 

 

 

Výsledky 
 

Lektorský sbor doporučil k přímému postupu na celostátní přehlídku  

Dětský folklórní soubor PERNÍČEK, ZUŠ Havlíčkova, Pardubice  

SLET ČARODĚJNIC  

Autor choreografie: Lenka Šťastná 

 

Lektorský sbor doporučil programové radě celostátní přehlídky do širšího výběru a na další 

vrcholové akce oboru 

Dětský folklórní soubor RADOST 1 Pardubice  

KVÍTÍ  

Autor choreografie: Jitka Vítková 

 

Lektorský sbor udělil cenu 

 

- Lidové hudbě Šmikuranda za citlivý doprovod malých dětí souboru HADÁŘEK Červený 

Kostelec 

- Dětskému folklórnímu souboru HOLOUBEK Pardubice za samostatnou práci dětské 

muziky a za zvládnutí prostorové orientace 

- Folklórnímu souboru KVÍTEK Hradec Králové za čistotu tanečního projevu v 

choreografiích BUDE ZIMA, BUDE MRÁZ a BUDE U NÁS POSVÍCENÍ 

- Lidové hudbě souboru KVÍTEK Hradec Králové za hudební i pěvecký doprovod 

choreografií BUDE ZIMA, BUDE MRÁZ a BUDE U NÁS POSVÍCENÍ 

- Dětskému folklórnímu souboru SEJKORKY T. J. Sokol Slatiňany za kvalitní 

technickou a taneční připravenost     

- Dětskému folklórnímu souboru PERNÍČEK, ZUŠ Havlíčkova, Pardubice za pěvecký 

doprovod  

- Dětskému folklórnímu souboru ČERVÁNEK Hradec Králové za přirozený slovesný 

projev v choreografii O NEVĚSTĚ ANDULCE  

 

 

 

 

 

 

 

 


